SERV. DETER M .
HINAZIONT I3
'I R AL \rfif AT o @ERI@

N. D'ORDINE
228

OGGETTO: Sostituzione componente
Comitato di Gestione e nomina

Data 16 [ LB. 1003Coordinatrice asilo nido “ Palazzello 2 ©

‘n. sett.

-

Bil. 2003
FUnz.
) IL RAGIONIERE CAPG
L'anno duemitatre, il giomo /]“Q/‘ , del mese di ’fyfzéiétu:q < pell'Ufficio
v

dai Settore X,

il Dirigente Dott. Santi Distefano ha adoftalo la seguente determinazione:



Vista Ia L. R, 214/79 “ Disciplina degli asili mdo nella Regione Siciliana ;

Visto il Regolamento di gestione degli asili mido cemumli-approv&to con deliberazione consiliare

1 80/94 ¢ modificato con deliberazione consiliare n. 22/95;

Vista la proposta della D.ssa G. (rasso;

Visto Part. 53 del Regolamento di organizzazioni degli Uffici e dei servizi comunali;

Dato atto che il presente atto pon comporia impegno spesa

DETERMINA

1. Norminare, per le ragioni esposte in premessa, quale Coordinatrice dell’asilo pido EX

O.N.M.I Ia Signora Cappelio Maria, nata a Ragusa i128/01/62, in sostituzione delia
Signora Licitra Giovanna;

9. Nominare quale rappresentante dei genitori il Sig. Ragusa Gluseppe, nato a Ragusa il
12/07/64, in sostituzione del Sig. Plachino Emanuele.

g trasmettersi d’Ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale,
ai seguenti settori/uffict:

b,
; p— 4

— 3 - o - K
g 1 y

R SR TL DIRIGENTE
P R T-T E -

Y




| PARERI Al SENSI DELLA L.R. 48191 (ART. 53 E 55 1.142/90)

SETTORE FINANZA & CONTABILITA
Si attesta la regolarita contabile di cui all'art. 33, co.1 della legge 142/90
| IL RESPONSABILE D! RAGIONERIA

-

P
Si attesta la copertura finanziafia

i RESPOMSABILE DI RAGIONERIA

Ragusa

Il sottoscritto messo comunale atiesta di avere pubblicato in data odiema, all'Albo Pretorio,
per la durata di glorni sette, copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia, rispetiivamente al Sindaco ed al Segretario Generale.

Addi_&[2fed

E%NESSO QOMU NALE
Nl Freceesos

Il sefoscrito messc comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione, e cioe dal }flyab al !:’)(/2!/dl‘

Addi ;&,{fzj -5

IL MESSO COMUNALE
‘M‘A‘{JLJ«@;@@/’}’[L 7 wﬁmwﬁfx’: &



. m:.,.,umwﬁ,_d,...-mf‘“’"m/ﬁ‘ s
TR g s O

PROBOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Sostituzione nominativo componenti Comitato di Gestione asiio nido
palazzello 2 e nomina Coordinatrice

| a sottoscritta D .ssa Gragso Giusepping, in servizio presso il Settore X1 P.L Istruzions,
propone Padozione della presente determinazione:

L'art. 10 del regolamento di Gestione degl asili nido, approvato con deliberazione
sonsiliare n. 89/94, modificato con deliberazione consiliare n. 22/95, in ossequio alfart. 18
della L.B. n. 214/79 “ Disciplina degli asili nido nella Regicne Siciliana *, affida la gestione

degli asili nido ai Comitati di Gestione.
Ogni Comitato di Gestione & composio da:
1 dal Coordinatore deilasilo nido che ne @ componente di diritto;

9. da due rappresentanti del personale addetto alfasiio nido eleftl dal persenale
stesso;

3. da due genitori eletli dalrAssemblea delle famiglie utenti del servizio,

4 da tre cittadini nominati dal Sindaco che abbiano esperienze ne! campo educativo
e | o assistenziale;

5. da un rappresentante nominato dalle organizzazioni sindacali.

Con determina dirigenziale n. 515 del 6/08/2000 sono stati nominati | componenti del
Comitato di Gestione delasilo nido Palazzello 2.

La Signora Licitra Giovanna, con nota n. 5 del 9/01/03 rassegna le proprie dimissioni dal
ruolo di coordinatrice assunto con Determina Dirigenziale n. 1437 del 5/1 1/01.

Con nota n. 07 del 15/01/03, il Presidente del Comitato di Gestione del nido suindicate

propene il nominativo della Signora Cappello Maria, nata a Ragusa il 28/01/62, come
nuova Coordinatrice.

Con nota n. 10 del 21/01/03 ia Signora Licitra Giovanna, nel ruclo di coordinairice facente
funzione, comunica il nominativo del nuovo rappresentante dei genitori, nella persona del
Sig. Ragusa Giuseppe, nato & Ragusa il 12/07/64, in sostituzione del Sig. Pluchino
Emanuele, decaduio perché non usufruisce pil del servizio,

Per quanto sopra si propone di nominare guale rappresentanie dei genitori it Sig. Ragusa
Giuseppe, nato a Ragusa il 12/07/64 in sostituzione del Sig.Pluchino Emanuele & come
Coordinatrice delasilo nido “ Palazzelio 2 la Signora Cappelic Maria , nata a Ragusa il
28/04/62. in sostituzione delia Sig.ra Licitra Glovanna

A E.,’QStruttpﬁe{/amrr%émstraﬁve
: . Lhe d P o io
Vi 3»&“ < 4

Y

SETTORE PUBBLICA ISTRUZIONE — pag. |



